nus  de  Tatha,  Petrus  de  Peren,  Moyses  de  Buzlo,  Andreas  de  Zockol  et 
Georgius  de  Lapide  aule  nostre  regie  milites  et  fideles  dilecti. 

Drig.  <ßcrg.  im  ©rtftauet  3>omar($toc  DD  1.    tta  gtütt<TCt^*tDeigett  <Seibtttfaben 
ba«  getoö$ntt$e  ©leget  beg  £3nig8. 

35  57«  Vertrag  jttnfd^en  $er$og  $eiim$  bem  älteren  von  SRunfterberg  unb 
bem  SBtföof  Ütubolf  übtx  bte  Slblöfung    ber  Sinterte  be$  erjlcren  auf 

ebelficin  unb  3u<!mantel.    1477  SRo&ember  23. 

Nos  Henricus  senior  dei  gracia  dux  Monsterbergensis  comes  Gla-    1477 

censis  et  dominus  de  Cunstat  et  Podiebrad  etc.  tenore  presencium  reco-  *0*-  23 

40  1)  ffcrgt.  yalady  ©cföttye  »ott  »bunten  V,  1,  p.  75  unb  91.  a>eutf<$«©rob  im 
Ggatlauer,  ttotycgam?  im  ̂itftter,  $enef$au  im  Xafcom  Greife  ht  ©ifymra. 

e^teflfdje  $e$n««rtuiiben.    2.  33 
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gnoscimus  et  notam  facimus,  quod  cum  inter  nos  ex  una  et  reverendissi- 
mum  in  Christo  patrein  et  dominum  dominum  Rudolphen  epkcopum 
Wratislaviensem  sancte  sedis  apostolice  legatum  amicum  et  compatrem 

nostrum  carissimum  de  et  super  Castro  Edelsteyn  necnon  oppido  Czuck- 
mantil  ac  mineris  et  quibuscunque  pertinenciiß  ad  dictum  castrum  et  op-  5 
pidum  spectantibus  dissensionis  et  diferencie  materia  orta  fuisset ,  tan- 
dem  nobilis  et  strenuus  dominus  Johannes  de  Zyrotina  miles  in  Fulnek 

residens  inter  nos  et  dictum  reverendissimum  dominum  Rudolphum  epi- 
scopum  amicum  et  compatrem  nostrum  tractavit  et  certam  concordiam 

inter  nos  et  suam  reverendissimam  paternitatem  fecit  sub  tali  effectu,  10 
quod  sua  paternitas  ducentas  et  decem  marcas  ex  censibus  super  oppido 

nostro  Monsterberg  molendinis  ortulanis  et  aliis  ad  dictum  oppidum  per- 
tinentibus  sub  reempcionis  titulo  comparatis  in  se  suscipere  et  reluere 
deberet,  et  nos  sue  paternitati  et  ecclesie  Wratislaviensi  omne  ins,  quod 

in  sive  ad  castrum  Edelsteyn  et  oppidum  Czuckmantil  cum  omnibus  15 
redditibus  mineris  et  pertinenciiß  suis  habere  pretendimus  sive  habere 

possemus ,  tarn  ex  successione  paterna  quam  donacionibus  sive  promis- 
sionibus  fratrum  nostrorum  ducum  Victorini  et  Hynkonis  atque  generosi 

domini  Boczkonis  domini  in  Cunstat  et  Podiebrad  aut  aliorum  quorum- 

cumque,  ce[dere]1)  deberemus.  Que  tarnen  concordia  post  multos  alios  20 
tractatus  quoad  dictum  dominum  episcopum  de  voluntate  nostra  immu- 
tata  est ,  videlicet  quod  paternitas  sua  census ,  quos  domini  de  capitata 

ecclesie  Othmuchowiensis  super  ortulanis  extra  dictum  oppidum  Mon- 
sterberg habuerunt ,  duntaxat  reluere  et  pro  residuis  omnibus  censibus 

prescriptis  mille  et  sexcentos  florenos  Hungaricales  nobis  dare  et  exbur-  20 
sare  deberet ,  prout  realiter  et  cum  effectu  fecit.  Unde  huiusmodi  con- 
cordiis  pro  parte  nostra  satisfaciendo  cessimus,  prout  tenore  presencium 
cedimus,  pro  nobis  et  heredibus  nostris  omni  iuri  nobis  tarn  ex  succesione 

paterna  quam  donacione  et  cessione  per  illustres  principes  et  dominos 
dominos  Yictorinum  Oppaviensem  et  Henricum  Monsterbergensem  duces  so 
ac  nobilem  et  g[enerosum  dominjum  Boczkonem  dominum  in  Cunstat  et 

Podiebrad  fratres  nostros  c[arissimos  sive]  promissione  per  quamcumque 

vel  quascumque  persofnam  vel  personas]  cuiuscumque  Status  condicionis 

et  preeminencie  existant ,  nobis  facta  ad  castrum  Edelsteyn  necnon  op- 
pidum Czuckmantil  a[c  mineras  et  quejcumque  bona  et  dominia  quocum-  35 

que  nomine  nominari  valeant  aut  debeant  at  (!)  dictum  castrum  et  oppi- 
dum spectancia  competfenti]  reverendissimo  in  Christo  patri  domino 

Rudolpho  episcopo  Wratislaviensi,  eiusdem  successoribus  episcopis  et 

1)  (Sine  <S<fe  ber  aufammengelegten  Urfunbe  iß  bnr<$  9Ä&ufefrajj  freföffbigt    2He  b* 
bur$  entjtanbenen  Süden  flnb  au«  bem  ©mne  ergänzt  unb  bur<$  Kammern  fcqei$net  40 
toorben. 
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ecclesie  Wratißlaviensi  habenda  tenenda  ac  [iuste]  et  pacifioe  possidenda 
nunc  et  in  ewum ,  promittentes  hac  Serie  nostra  bona  fide  deinceps  et  in 

antea  dictum  reverendum  in  Christo  patrem  dominnm  Rudolphum  epi- 
scopnm  Wratislaviensem  eiusque  successores  episcopoe  et  ecclesiam 

5  Wratislaviensem  de  et  super  dicto  Castro  Edelstein  et  oppido  Czuck- 
mantil  et  eorum  pertinenciis  quibuscuinque  non  velle  impetere  aut  mole- 
stare  per  nos  aut  fratres  nostros  aut  aliam  vel  alias  interpositam  vel 
interpositas  personam  vel  personas  directe  vel  indirecte  quo  vis  quesito 

colore,  sed  ipsum  dominum  Rudolphum  episcopum  et  ecclesiam  Wratis- 
10  laviensem  in  pacifica  eorundem  possessione  dimittere.  Et  nos  Yictorinus 

dei  gracia  Monsterbergensis  et  Oppaviensis,  Henricus  iunior  Monsterber- 
gensis duces  et  Boczko  dominus  in  Cunstat  et  Podiebrad  etc.  fratres  te- 

nore  presencium  publice  confitemur  et  recognoscimus ,  quod  nos  dudum 

omne  ius ,  quod  in  dominio  castri  demoliti  Edelsteyn  et  oppido  Czuck- 
1 5  mantil  et  pertinenciarum  suarum  omnium  et  singularum  sive  ex  avolu- 

cione  paterna  aut  ex  divisione  hereditatis  paterne  vel  alio  quovis  modo 

habere  potuimus  et  habuimus,  prefato  illustri  principi  domino  duci  Hen- 
rico  seniori  fratri  nostro  carissimo  nostris  et  successorum  nostrorum  no- 
minibus  hereditarie  dedimus  assignavimus  et  cessimus,  unde  ad  maiorem 

20  tutelam  et  robur  omnium  premissorum  concordiam  ac  cessionem  predictas 
ipsas  ratas  et  gratas  habentes  approbamus  et  in  quantum  opus  est  dictum 
ius  nostrum,  quod  nobis  in  et  ad  dictum  castrum  Edelsteyn  oppidum 
Czuckmantil  cum  suis  mineris  ac  pertinenciis  quibuscumque  compeciit 

aut  competere  potuit,  eidem  reverendo  patri  domino  episcopo  Wratisla- 
25  yiensi  suisque  successoribus  et  ecclesie  Wratislaviensi  ex  certa  nostra 

sciencia  cessimus  tradidimus  et  assignavimus ,  prout  cedimus  tradimus 
et  assignamus  per  presentes.  In  quorum  omnium  robur  et  testimonium 

nos  Henricus  senior  tanquam  principalis  compositor  cum  prefato  reve- 
rendo domino  episcopo  Wratislaviensi,  Victorinus  et  Henricus  iunior  du- 

30  ces  Monsterbergenses  etc.  ac  Boczko  dominus  in  Cunstat  et  Podiebrad 
fratres  ex  simili  sciencia  sigilla  nostra  presentibus  literis  nostris  duximus 
impendenda. 

Datum  in  Glotcz  anno  domini  millesimo  quadringentesimo  septua- 
gesimo  septimo  domini co  ante  festum  sancte  Katherine. 

35  Drig.  $erg.  2)omar$h)  DD  4.    9fa  ̂ ergamcntftretfen  toter  rimbe  bieget  ra  rotyem 

$totifi.  1)  Duabrtrte«  Stoßen  mit  quergetbciltem  üRittelfc^ilb,  bie  obere  $älfte  jttei  Duer* 
(alten  entfyrftcnb,  bie  untere  teer.  3m  $auptf$Ube  im  1.  mtb  4.  gelbe  ber  einfädle  fdfrfe» 
ftföe  Ubier,  im  2.  mtb  3.  je  jtoei  toon  ttnf«  oben  nacty  re<$t«  unten  gebenbe  ettoa«  gebogene 
@($r5gbaflen.    hinter  bem  <5($Ube  ragt  mit  ber  oberen  ftörperftälfte  eine  föilbbattenbe  gigur 

40  (<§ngel?)  b«xt)or.  Umförift  auf  ©pru($banb:  S  •  HENRICI^  DEI  .  GRA  •  DVCIS  • 
MONSTERBERGENS  •  COMITIS  •  GLACESIS  -  ET  -  DNI  •  DE  -  CVSTAT  -  ET  • 

PODEIBRA.    2)  bem  vorigen  2tynli$,  aber  beutti^er  ausgeprägt  mtb  grBfier.    Umförift: 

33* 
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S  •  WICTO^INUS  •  DEI  •  GRA  -  DVX  -  MISTEB*GENS  •  OPAUIENS  •  COMES  . 

GLACES  •  DNS  •  D*  |  CÜN.  3)  baffelbe  @tegel  in  tote!  Heinerem  SRaßftabe  unb  ofoie 

bie  f<$ilb$afteubc  gigur.  @$le<$t  ausgeprägte,  untcferßfy  Umförift.  ©icgct  $ehnty't 
be«  jüngeren.  4)  ba*  einfache  SöaWenftegel  ber  $erren  tton  (Sunfiabt,  entft>Tcc$enb  bem 

SWtttelföUbe  bet  größeren  ©icgel,  auf  bem  $elme  ein  Hbterflfigel,  belegt  mit  beit  jtoei  Ouer*  5 
Battat  be«  @<$Ube«.  3)a*  @ange  in  Ktabedtentoeqierung.  fcuf  einem  @)>ru$banbc  bte 

Ureförtft:  SIGILL*  .  BOZEK  •  DE  •  CÜNSTAT  •  ET  •  PODIEBRAD. 

58.    $ef*<>8  $t™*i$  ber  ältere  t>on  3Ruitßerberg  ufrergtebt  all  fem  SU* 
xttyt  auf  (Sbelfkm  uttb  3u<fmantel  unb  alle  ̂ Briefe  baritter  bem  SKföof 

3tabo!f,    1477  9lot)ember  30.  w 

1477  Nos  Henricus  senior  dei  gracia  dnx  Monsterbergensis  oomes  61a- 

tfo*.  30.  teensis  etc.  notum  faeimus  universis  presentes  nostras  literas  visuris  vel 
audituris,  quod  licet  strennuus  miles  dominus  Johannes  de  Zerotina  inter 

nos  ex  una  et  reverendum  patrem  dominum  Rudolphum  episcopnm  Wra- 
tislaviensem  ex  altera  partibns  occasione  castri  Edilsstein  et  oppidi  13 

Czuckmantil  cnm  mineris  et  aliis  pertineneiis  suis  amicabilem  concor- 
diam  fecit,  sie  quod  dictus  dominus  episcopus  dueentas  et  decem  marcas 

sub  titulo  reempeionis  super  oppido  Monsterberg  ortulanis  et  molendini* 

eiusdem  emptas,  quas  nos  sue  paternitati  nominaremus,  reinere  et  lite- 
ras desuper  confeetas  nobis  assignare  deberet,  prout  laeius  in  litera  dicte  2<> 

concordie  continetur,  fuimus  tarnen  postea  contenti,  quod  sua  paternitas 

illos  census,  quos  domini  Othmuchowienses  super  ortulanis  extra  dictum 

oppidum  Monsterberg  habuerunt,  relueret  et  literas  desuper  editas  nobis 

assignaret  et  pro  residuis  omnibus  censibus ,  quos  sua  paternitas  iuxta 

dietam  concordiam  reinere  debuisset,  mille  et  sexcentos  florenos  Hunga-  25 
ricales  boni  auri  et  iusti  ponderis  nobis  daret  et  exbursaret ,  prout  hoc 

inter  nos  et  suam  paternitatem  per  venerabilem  virum  dominum  Paulum 

prepositum  ecclesie  collegiate  oppidi  Rathiboriensis  Wratislaviensis  dio- 
cesis  traetatum  et  conclusum  fuit.   Itaque  nos  Henricus  senior  dux  Mon- 

sterbergensis  etc.  recognoseimus  et  fatemur  per  presentes,  quod  prefatus  ao 

reverendus  pater  et  dominus  dominus  Rudolphus  episcopus  Wratisla-